

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๖,๐๐๐.-บาท (-สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๖ เมตร (ขนาด ห้องน้ำ ๔ ห้อง) จำนวน ๑ หลัง ตามแบบที่องค์การบริหาร
ส่วนตำบลสระทองกำหนด
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงิน ๒๔๖,๐๐๐.- บาท
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
 - ๕.๓ ปร.๖
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ว่าที่ร้อยตรีอภิสิทธิ์ ชุมนามวงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒นางสาวภุมรา กุนอก กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓นายณรงค์ วัชรรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสำนักงาน อบต.

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร (ขนาด 4 ห้อง) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ดำเนินงาน สนง.อบต.สระทอง ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/ออกแบบและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4, ปร.5 จำนวน 1 ชุด เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร	226,222.32	
2	งาน/กลุ่มงาน.....ครุภัณฑ์จัดซื้อ	23,058.50	
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	249,280.82	
	ราคากลาง	246,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ชูนามวงษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุนอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสำนักงาน อบต.

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร (ขนาด 4 ห้อง) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ดำเนินงาน สนง.อบต.สระทอง ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/ออกแบบและประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F
	- ก่อสร้างห้องน้ำ	178,015.68	1.2708	226,222.32	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	21,550.00	1.07	23,058.50	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			249,280.82	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)			246,000.00	

(ลงชื่อ).....ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)

องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุนอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสำนักงาน อบต.

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร (ขนาด 4 ห้อง) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ดำเนินงาน สนง.อบต.สระทอง ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/ออกแบบและประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	5.00	ลบ.ม.	-	-	148.000	740.00	740.00	
	- งานดินถม	12.00	ลบ.ม.	63.47	761.64	99.000	1,188.00	1,949.64	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 240 Ksc)	8.00	ลบ.ม.	1,728.97	13,831.76	391.000	3,128.00	16,959.76	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	2.00	ลบ.ม.	361.65	723.30	99.000	198.00	921.30	
	- เหล็ก RB6	110.00	กก.	17.26	1,898.60	4.100	451.00	2,349.60	
	- เหล็ก RB9	59.00	กก.	16.29	961.11	4.100	241.90	1,203.01	
	- เหล็ก DB12	350.00	กก.	15.57	5,449.50	3.300	1,155.00	6,604.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.00	กก.	46.73	747.68	-	-	747.68	
	- ไม้แบบ	47.80	ตร.ม.	173.05	8,271.79	133.000	6,357.40	14,629.19	
2	งาน โครงสร้างหลังคา				-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.0 มม.	17.00	ท่อน	580.00	9,860.00	-	-	9,860.00	
	- แปะสำเร็จรูป ยาว 4.00 ม.	27.00	เส้น	150.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	- งานสีรองพื้น โลหะ	30.00	ตร.ม.	30.00	900.00	35.000	1,050.00	1,950.00	
	- ค่าแรงประกอบ โครงหลังคา (นน.เหล็ก)	425.00	กก.	-	-	10.000	4,250.00	4,250.00	
3	งานวัสดุผนังหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาเหล็ก ชนิดปูพอร์ยกันความร้อน	59.00	ม.	162.00	9,558.00	-	-	9,558.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องหลังคา	1.00	รายการ	400.00	400.00	-	-	400.00	
	- ค่าแรงผนังหลังคา	42.00	ตร.ม.	-	-	70.000	2,940.00	2,940.00	
4	งานผิวพื้น				-		-	-	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	22.00	ตร.ม.	246.00	5,412.00	158.000	3,476.00	8,888.00	
	(รวมปูนทรายและยาแนว)				-		-	-	
5	งานผนัง				-		-	-	
	- ผนังก่ออิฐอมูครึ่งแผ่น	75.00	ตร.ม.	188.00	14,100.00	89.000	6,675.00	20,775.00	
	- ฉาบปูนซีเมนต์ขัดมัน	150.00	ตร.ม.	52.00	7,800.00	87.000	13,050.00	20,850.00	
6	งานสี				-		-	-	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	-	ตร.ม.	35.00	-	30.000	-	-	
7	งานประตู - หน้าต่าง				-		-	-	
	- ป-1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	205.000	820.00	12,820.00	
8	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	- โถส้วมแบบนั่งยอง	4.00	ชุด	570.00	2,280.00	150.000	600.00	2,880.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดเคาท์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	450.000	1,800.00	6,200.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า+สายน้ำดี	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	- กระจกเงา	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	70.000	140.00	2,140.00	
	- ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น	4.00	ชุด	180.00	720.00	75.000	300.00	1,020.00	
	- ก๊อกน้ำขนาด 1/2"	4.00	อัน	60.00	240.00	25.000	100.00	340.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสำนักงาน อบต.

ปริมาณงาน ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 6.00 เมตร (ขนาด 4 ห้อง) จำนวน 1 หลัง

สถานที่ดำเนินงาน สนง.อบต.สระทอง ตำบลสระทอง อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน/ออกแบบและประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	5.00	ชุด	220.00	1,100.00	115.000	575.00	1,675.00	
	- สวิตซ์ไฟชนิดฝังผนัง	5.00	ชุด	68.00	340.00	115.000	575.00	915.00	
	- สายไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	รายการ	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
10	ระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1600 ลิตรพร้อมบ่อซึม	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,500.000	1,500.00	9,000.00	
	- งานระบบท่อภายใน	1.00	รายการ	1,500.00	1,500.00	500.000	500.00	2,000.00	
11	งานอื่นๆ				-		-	-	
	- งานแควเตอร์อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมเงิน				-	-	-	178,015.68	
12	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				-		-	-	
	- ถังน้ำไฟเบอร์กลาสส์ ขนาด 2000 ลิตร (มอก.)	1.00	ใบ	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ลูกกลอย	1.00	ชุด	550.00	550.00	-	1,000.00	1,550.00	
	- ป้อนน้ำแบบอัตโนมัติ กำลังไฟ 200 W	1.00	เครื่อง	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	(ได้รับการรับรองมาตรฐานระบบ ISO 9001:2000)								
	รวมเงิน							21,550.00	

(ลงชื่อ).....ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)

องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

(ลงชื่อ).....จันท.....กรรมการ

(นางสาวกานดา กุณอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....พ.....กรรมการ

(นายณรงค์ วรรษรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง